PAGE
2

[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от
	07.11.2024
	№
	330

	г. Сокол

	О внесении изменения в решение Муниципального Собрания от 20 октября 2022 года №29

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава Сокольского муниципального округа Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Пункт 1 решения Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 20 октября 2022 года №29 «Об утверждении структуры Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области» дополнить подпунктом 23 следующего содержания:

«23) управление физической культуры и спорта.».

2. Главе округа организовать мероприятия по приведению в соответствие с настоящим решением муниципальных правовых актов Сокольского муниципального округа Вологодской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Муниципального

	Глава Сокольского муниципального

	Собрания Сокольского

	округа

	муниципального округа

	А.Л.Сохрин

	В.А.Носков